
Projekt  „Rozwój  CKZ  przy
Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących  w
Limanowej  –  kontynuacja
i  uzupełnienie
dotychczasowych działań”
Powiat  Limanowski  oraz  Zespół  Szkół  Technicznych
i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej realizuje
projekt pn. „Rozwój CKZ przy Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej – kontynuacja i uzupełnienie
dotychczasowych działań” współfinansowany ze środków programu
Fundusze  Europejskie  dla  Małopolski  2021-2027,  Priorytet  6
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia
społecznego, Działanie 6.11 Wsparcie kształcenia zawodowego,
Typ projektu A. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego.

 

Wartość projektu wynosi 9 756 626,24 zł

Dofinansowanie  w  wysokości  8  780  475,34  zł  (w  tym
dofinansowanie z Funduszy Europejskich 8 292 671,15 zł , z 
Budżetu Państwa 487 804,19 zł)

Okres realizacji: 01.08.2024r. – 31.12.2028r.

Celem  projektu  jest  zwiększenie  i  wyrównanie  szans
edukacyjnych uczniów kształcących się w szkołach zawodowych, w
szczególności  poprzez  podniesienie  jakości  i  efektywności
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kształcenia zawodowego.

Główne  rezultaty  jakie  zostaną  osiągnięte  to:  nabycie
dodatkowych kwalifikacji i kompetencji zawodowych przez osoby
młode wchodzące na rynek pracy, a także nabycie kwalifikacji i
kompetencji przez kadrę szkoły.

Grupę  docelową  w  projekcie  stanowią  uczniowie  kształcenia
zawodowego  szkół  objętych  projektem  oraz  nauczyciele  tych
szkół.

Szkoły biorące udział w projekcie:

Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w1.
Limanowej
Zespół Szkół nr 1 w Limanowej2.
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej3.
Zespół  szkół  techniczno-Informatycznych  w  Mszanie4.
Dolnej.

W  ramach  projektu  realizator  przewiduje  następujące  formy
wsparcia:

Dla nauczycieli:1.

Kursy
Studia podyplomowe

Dla uczniów:2.

Kursy zlecone oraz wewnętrzne (w branżach hotelarsko-
gastronomiczno-turystycznej,  handlowej,  budowlanej,
teleinformatycznej,  elektroenergetycznej,  mechanicznej,
ekonomicznej, spedycyjno-logistycznej)
Wizyty zawodoznawcze (realizowane w celu zapoznania się
przez  uczniów  z  cechami  i  zasadami  funkcjonowania
współczesnych zakładów pracy)
Płatne  staże  uczniowskie  (w  firmach/zakładach  pracy
specjalizujących  się  w  branżach  objętych  wsparciem  w
ramach projektu)



Kursy interdyscyplinarne (kursy prawa jazdy kat. B)
Kursy z zakresu kompetencji kluczowych (kursy z zakresu
matematyki)

Dodatkowo  w  projekcie  zaplanowano  zajęcia  z  zakresu
przeciwdziałania  dyskryminacji.

Ponadto  w  ramach  projektu  wyremontowane  i  unowocześnione
zostaną pracownie do nauki zawodu. Przewidziano:

Adaptację  pracowni  spawalniczej  w  Zespole  Szkół1.
Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej
Adaptację pracowni elektryczno-mechatronicznej (OZE) w2.
Zespole  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  w
Limanowej
Adaptację pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół nr 13.
w Limanowej
Adaptację  pracowni  gastronomicznej  w  Zespole  Szkół4.
Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej

 

W ramach projektu zakupione zostanie również wyposażenie oraz
materiały  dydaktyczne  na  potrzeby  prowadzenia  kursów  w
branżach objętych projektem.

Więcej informacji na stronie https://zstio.edu.pl/rckz/
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